檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：顏顯權

電話：(02)29603456 分機2693

傳真：(02)29690187

電子信箱：AG1678@ntpc.gov.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年4月17日

發文字號：新北教特字第1080654775號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：000UHTPCY）

主旨：轉知教育部國民及學前教育署「108年度全國高級中等學

校性別平等教育議題融入教學教案設計甄選活動實施計畫

」1份，請鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該署108年4月11日臺教國署學字第1080040232號函辦

理。

二、本案甄選活動相關內容摘要如下（詳如實施計畫）：

(一)收件日期：即日起至108年9月15日止（以掛號郵戳為憑

，逾期不受理）。

(二)收件單位：稿件逕寄國立和美實驗學校性別平等教育資

源中心（508彰化縣和美鎮鹿和路六段115號）。

(三)參加對象：全國高級中等學校現職教師（每組最多3名

，需同一所學校教師，含協同教學之教育人員、代理教

師、兼代課教師或實習教師）。

(四)投稿所需相關表件格式請至性別平等教育資源中心「教

0

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

案甄選」活動專區(http://gender.nhes.edu.tw/menu-

1.html)下載。

(五)獲獎者須於頒獎典禮當天進行發表，並依本案計畫予以

敘獎及稿費等獎勵(每件得獎教案，至少有1人出席)。

三、本案報名方式、教案參考格式等相關事宜，如有疑問請逕

洽國立和美實驗學校性別平等教育資源中心陳秀卿小姐，

電話：(04)75520099分機812、傳真：(04)7552380、電子

郵件：t0571@mail101.nhes.edu.tw。

正本：新北市各公私立高中職

副本： 2019-04-17
12:20:57

本案依分層負責規定授權業務主管決行